

MG SOLUTION PTE LTD

23 Kaki Bukit Avenue 4 (South Wing) #02-03 Singapore 415933

Tel: (+65) 6243 1373 | Fax: (+65) 6243 1376

Reg. No: 201427944N

TO	: CHINA TAIPING	DATE	: 02/04/2018
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
<u>VEHICLE DETAILS</u>			
VEHICLE NO	: GBG1202S	Thin Thin	
MODEL	: NISSAN NV200 1.5L MT ABS AIRBAG 2WD 6DR EURO 5		
CHASSIS NO		VSKYBAM2020145324	
<u>ACCIDENT DETAILS</u>		DATE	: 1-Apr-18
		TIME	: 14:00HRS
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT		:	JACK LI

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR BUMPER <i>Rehnd</i>	1	\$ 566.80	\$ 566.80
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>Ren</i>	2	\$ 52.90	\$ 105.80
3	REAR BUMPER SPONGE <i>Zambled</i>	1	\$ 128.90	\$ 128.90
4	TAIL LAMP PANEL <i>Ryri</i>	2	\$ 271.50	\$ 543.00
5	REAR DOOR LH <i>Orsheld</i>	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00
6	REAR DOOR RH <i>Orsheld</i>	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
7	REAR DOOR NUMBER PLATE LAMP GARNISH <i>Orsheld</i>	1	\$ 379.50	\$ 379.50

3816.3

2671.41

TOTAL PRICE	\$	6,174.00
LESS 30%	\$	1,852.20
SUB TOTAL PRICE	\$	4,321.80

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Ne m</i>	2	\$ 41.60	\$ 83.20
2	REAR DOOR EMBLEM 'NV200' <i>Ne</i>	1	\$ 87.90	\$ 87.90
3	REAR DOOR LOGO <i>Ne</i>	1	\$ 63.90	\$ 63.90
4	REAR DOOR UPPER LOCK <i>Ne Ne</i>	2	\$ 128.50	\$ 257.00

5	REAR DOOR LOWER LOCK <i>Repld</i>	2	\$ 128.50	\$ 257.00	-
6	REAR DOOR MECHANISM <i>new</i>	2	\$ 128.50	\$ 257.00	x
7	REAR DOOR HINGE <i>new</i>	4	\$ 99.60	\$ 398.40	x
8	REAR DOOR CHECKER <i>new</i>	2	\$ 87.00	\$ 174.00	x
9	REAR DOOR GLASS MOULDING <i>new</i>	2	\$ 150.00 ⁹⁵	\$ 300.00	- 170.
10	TAILLAMP <i>LH crm'd</i>	2	\$ 280.90	\$ 561.80	280.90.
11	REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00	-
12	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Repld</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	-
13	REAR END PANEL WEATHERSTRIP <i>cut</i>	1	\$ 124.20	\$ 124.20	-

1733.90
1560.51

TOTAL PRICE \$ 3,314.40
LESS 10% \$ 331.44
SUB TOTAL PRICE \$ 2,982.96

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	REAR BUMPER PLATE <i>Bent</i>	1	\$ 6.50	\$ 6.50	30.
2	REAR BUMPER CLIP(SET) <i>m</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00	30
3	TAIL LAMP PANEL SEALANT <i>3 new</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	+
4	REAR DOOR SEALANT	2	\$ 80.00	\$ 160.00	+
5	REAR DOOR STICKER '70km/h' LH <i>3 new</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	15
6	REAR DOOR STICKER '6 pax' RH	1	\$ 40.00	\$ 40.00	15
7	REAR DOOR NUMBER PLATE LAMP GARNISH CLIP <i>Not m</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	x
8	REAR DOOR GLASS SEALANT <i>Repl</i>	2	\$ 60.00	\$ 120.00	80
9	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	60
10	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP(SET) <i>new</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	-
11	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>new</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
12	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	200.

510

TOTAL \$ 1,115.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 1,600.00	850	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,200.00	700	
3	Tuff Coat	\$ 250.00	40.	
4	WIRING CHECK	\$ 80.00	30.	

5	TO REMOVE AND REFIX REAR DOOR MECHANISM (2 DOORS)	\$ 320.00	120	
6	ROMEVE & REINSTALL REAR DOOR WINDOW GLASS	\$ 160.00	120	
7	TO REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR	\$ 120.00	40.	

TOTAL

\$3,730.00

1900

TOTAL PARTS COST : \$ 8,419.76
TOTAL LABOUR COST : \$ 3,730.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 12,149.76

APPROVED DETAILS

EXCESS :
NO. OF WORKING DAYS :
RE-SURVEY :
PART BY PART OR LUMP SUM :
DATE & TIME OF SURVEY :
SURVEYED BY :
CONTACT NUMBER :
FAX NUMBER :

total 6641.92
c/s: 5.3K
06 days

5.31C

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed **and** is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: